Y hteyshenkild

Oppiaine/ohjelma

Tehtava

Teppo Kroger
Yhteiskuntapolitiikan professori

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian
laitos

Korvaavuuksia voi kysya.

e-mail: teppo.kroger@jyu.fi
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Oppiaine/ohjelma

Tehtava

Risto Willamo
Yliopistonlehtori,
opintoneuvoja
risto.willamo@helsinki.fi

bio- ja
ympaéristotieteellisen
tiedekunnan
ympéristdmuutoksen
ja -politiikan (YMP)
paéaine

1) YMPin péaaineopiskelijat voivat lukea
tapahtumasta itselleen

- seka 1 op suorituksen nimelld "Omatoimiset YMP-
opinnot: Nuorten ja opiskelijoiden YK-pdivat,
teemana ihmisoikeudet"

- ettd halutessaan liséksi tyGeldmaorientoinnin
suoritustunteja.

2) YMPin sivuaineopiskelijat ja miksei muutkin
HY:n opiskelijat voivat lukea tapahtumasta itselleen
1 op suorituksen nimelld "Omatoimiset
YMP-opinnot: Nuorten ja opiskelijoiden YK-pdivat,
teemana ihmisoikeudet".

Jos YMPin padaineopiskelijat haluavat lisaksi
tydeldméorientoinnin suoritustunteja, he voivat sopia
asian kanssani tarkemmin.

Tampereen Yliopisto
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Tarja Seppé
tarja.seppa@uta.fi

Politiikan tutkimus

Opiskelija voi saada korvaavuuden Tampereen
yliopiston politiikan tutkimuksen tutkinto-ohjelman
opintoihin, rauhan- ja konfliktintutkimukseen
moduliin, kohtaan POLKVA44 (Wibelhaus-Brahm -
2 op) pohtimalla erityisesti Rauno Merisaaren
alustuksen, paneelikeskustelun ja
tydpajatyoskentelyyn osallistumisen kautta teemaa
"Mitéd ihmisoikeudet ovat, miten niiden toteutumista
voi edistaa".

Oppimispéivakirjaohjeet ja lisdinfo mielelladn ennen
tilaisuutta saa Tarja Sepalta (tarja.seppa at uta.fi),
jolla oppimispaivékirja myos palautetaan.
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Heikki Ervasti
heierv@utu.fi

Sosiaalipolitiikka

Sovittava kunkin opintojakson
opettajan kanssa erikseen.

Sanna Maki
sanna.maki@utu.fi

Maantieteen ja geologian laitos

Kirjoita tapahtumasta
oppimispéivékirja ja liitd mukaan
osallistumistodistuksen.




Yhteyshenkild

Oppiaine/ohjelma

Tehtava

Hannu I. Heikkinen
hannu.i.heikkinen@oulu.fi

HUTK / Faculty of Humanities

Korvaavuus opintopdivakirjaa
vastaan.

Y hteyshenkil® Oppiaine/ohjelma Tehtava

Eija Laitinen Kehitysmaaopinnot Yhteenveto tai raportti
eija.laitinen@hamk.fi tapahtumasta.
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Satu Kaunio
satu.kaunio@laurea.fi

Opetussuunnitelman vapaasti
valittaviin/tdydentaviin
opintoihin

Erikseen sovittava
oppilaitoksessa tuotoksesta.
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Tehtava

Maija-Sisko Kauppila
Maija-Sisko.Kauppila@mamk.fi

Kulttuuri-, nuoriso- ja
sosiaalialan laitos

Erikseen sovittava
oppilaitoksessa.




